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目    录
第一部分 2020年度部门决算报表

一、收入支出决算总表
二、收入决算表

三、支出决算表

四、财政拨款收入支出决算总表

五、一般公共预算财政拨款支出决算表
六、一般公共预算财政拨款基本支出决算表
七、政府性基金预算财政拨款收入支出决算表
八、政府性基金预算财政拨款基本支出决算表
九、国有资本经营预算财政拨款支出决算表
十、财政拨款“三公”经费支出决算表
十一、政府采购情况表
十二、政府购买服务支出情况表
第二部分 2020年度部门决算说明
第三部分 2020年度其他重要事项的情况说明

第四部分 2020年度部门绩效评价情况
第一部分 2020年度部门决算报表
北京市丰台区渔政监督管理站2020年度部门决算报表详见附件。
第二部分 2020年度部门决算说明
一、部门/单位基本情况（比照预算公开的内容格式）
（一）机构设置、职责：北京市丰台区渔政监督管理站是独立编制，独立核算的全额事业单位。主要职责:为渔业发展提供渔政监督保障。负责本区渔政法制宣传教育和执法监督，水生野生动物保护执法，渔业资源增殖和保护执法，水产养殖质量安全执法。北京市丰台区渔政监督管理站，下设三个职能科室。案件调查室：负责全区渔业资源保护、水产品质量安全监管、水生野生动物保护、渔业污染事故调查处理等工作。行政办公室，负责站内日常行政，党建，人事、档案等工作。财务办公室，负责站内后勤保障，伙食，财务管理等工作。
（二）人员构成情况
北京市丰台区渔政监督管理站编制事业编制12人。2020年年末实有8人。
二、收入支出决算总体情况说明
2020年度收入总计278.994633万元，、比上年减少1.188744万元，下降0.42%；支出总计278.994633万元，比上年减少31.273744万元，下降10.08%。

（一）收入决算说明
2020年度本年收入合计278.994633万元，比上年减少1.188744万元，下降0.42%，其中：财政拨款收入278.994633万元，占收入合计的100%。
（二）支出决算说明
2020年度本年支出合计278.994633万元，比上年减少31.273744万元，下降10.08%，其中：基本支出272.122633万元，占支出合计的97.53%；项目支出7.771万元，占支出合计的X2.47%。
三、财政拨款收入支出决算总体情况说明
2020年度财政拨款收入总计278.994633万元，、比上年减少1.188744万元，下降0.42%；财政拨款支出总计278.994633万元，比上年减少31.273744万元，下降10.08%。主要原因：本单位合理利用资金，厉行节约，本年度财政拨款收入及支出有所下降。
四、一般公共预算财政拨款支出决算情况说明

（一）一般公共预算财政拨款支出决算总体情况

2020年度一般公共预算财政拨款支出278.994633万元，主要用于以下方面（按大类）：社会保障和就业支出29.725130万元，占本年财政拨款支出10.65%；农林水支出211.922993万元，占本年度财政拨款支出75.95%；住房保障支出37.34651万元，占本年度财政拨款支出13.4 %。
（二）一般公共预算财政拨款支出决算具体情况

1、“社会保障和就业支出”（类）2020年度决算29.725130万元，比2020年年初预算减少4.66387万元，下降13.56%。其中：

“行政事业单位养老支出”（款，下同）2020年度决算29.725130万元，比2020年年初预算减少4.66387万元，下降13.56%。主要原因：本单位合理利用资金，厉行节约，本年决算数据下降。
 2、“农林水支出”(类)2020年度决算211.922993万元，比2020年年初预算减少23.797507万元，下降10.09%。其中：

“农业农村”（款）2020年度决算211.922993万元，比2020年年初预算减少23.797507万元，下降10.9%。主要原因：本单位合理利用资金，厉行节约，本年决算数据下降。
3、“住房保障支出”(类)2020年度决算37.34651万元，比2020年年初预算减少10.25099万元，下降21.53%。其中：

“住房改革支出”（款）2020年度决算37.34651万元，比2020年年初预算减少10.25099万元，下降21.53%。主要原因：本单位合理利用资金，厉行节约，本年决算数据下降。
五、政府性基金预算财政拨款支出决算情况说明
本年度无此项支出.
六、国有资本经营预算财政拨款收支情况说明
本年度无此项经费。
七、财政拨款基本支出决算情况说明

2020年使用一般公共预算财政拨款安排基本支出272.122633万元，使用政府性基金财政拨款安排基本支出0万元，使用国有资本经营预算财政拨款安排基本支出0万元，其中：（1）工资福利支出包括基本工资、津贴补贴、奖金、伙食补助费、绩效工资、其他社会保障缴费、其他工资福利等支出；（2）商品和服务支出包括办公费、印刷费、咨询费、手续费、水费、电费、邮电费、取暖费、物业管理费、差旅费、因公出国（境）费、维修（护）费、租赁费、会议费、培训费、公务接待费、专用材料费、劳务费、委托业务费、工会经费、福利费、公务用车运行维护费、其他交通费、其他商品和服务等支出；（3）对个人和家庭补助支出包括离休费、退休费、抚恤金、生活补助、救济费、医疗费补助、助学金、奖励金、其他对个人和家庭的补助等支出。（4）其他资本性支出包括办公设备购置、专用设备购置等。

第三部分2020年度其他重要事项的情况说明

一、“三公”经费财政拨款决算情况
 “三公”经费包括本单位所属1个事业单位。2020年“三公”经费财政拨款决算数0万元，比2020年“三公”经费财政拨款年初预算0.12万元，减少0.12万元。其中：

1.因公出国（境）费用。2020年决算数0万元，比2020年年初预算数0万元增加0万元。主要原因：本单位年初无此项预算安排。 
2.公务接待费。2020年决算数0万元，比2020年年初预算数0.12万元增加0万元。主要原因：本单位无此项支出。 
3.公务用车购置及运行维护费。2020年决算数0万元，比2020年年初预算数0万元增加0万元。2020年公务用车保有量0辆。

二、机关运行经费支出情况
不属于机关运行经费统计范围
三、政府采购支出情况

2020年政府采购支出总额0.33万元，其中：政府采购货物支出00.33万元，政府采购工程支出0万元，政府采购服务支出0万元。授予中小企业合同金额0.33万元，占政府采购支出总额的100%，其中：授予小微企业合同金额0.33万元，占政府采购支出总额的100%。

四、国有资产占用情况

2020年车辆0台，0万元；单位价值50万元以上的通用设备0台（套），单位价值100万元以上的专用设备0台（套）。
五、政府购买服务支出说明

2020年政府购买服务决算0万元。
六、专业名词解释
1.“三公”经费：是指单位通过财政拨款资金安排的因公出国（境）费、公务用车购置及运行费和公务接待费。其中，因公出国（境）费指单位公务出国（境）的国际旅费、国外城市间交通费、住宿费、伙食费、培训费、公杂费等支出；公务用车购置及运行费指单位公务用车购置支出（含车辆购置税、牌照费）及单位按规定保留的公务用车燃料费、维修费、过路过桥费、保险费、安全奖励费等支出；公务接待费指单位按规定开支的各类公务接待（含外宾接待）支出。
 2.机关运行经费：是指行政单位（含参照公务员法管理事业单位）使用一般公共预算财政拨款安排的基本支出中的日常公用经费支出，包括办公及印刷费、邮电费、差旅费、会议费、福利费、日常维修费、专用材料及一般设备购置费、办公用房水电费、办公用房取暖费、办公用房物业管理费、公务用车运行维护费以及其他费用。
3.政府采购：指各级国家机关、事业单位和团体组织，使用财政性资金采购依法制定的集中目录以内的或者采购限额标准以上的货物、工程和服务的行为。
4.政府购买服务：是指各级国家机关将属于自身职责范围且适合通过市场化方式提供的服务事项，按照政府采购方式和程序，交由符合条件的服务供应商承担，并根据服务数量和质量等因素向其支付费用的行为。
（根据自身业务职能，在以上四项基础上，至少增加一项其他专业性较强的名词进行解释，没有专业性较强名词的,可对基本支出、项目支出、支出功能分类等进行解释。）
第四部分  2020年度部门绩效评价情况

（部门填写以下一、二、三部分，二级单位仅填写三）

一、绩效评价工作开展情况
二、项目绩效评价报告

三、项目支出绩效自评表
	项目名称
	部门运转聘用人员经费

	主管部门
	北京市丰台区农业农村局
	
	实施单位
	北京市丰台区渔政监督管理站

	项目负责人
	刘健
	
	联系电话
	13701188890

	项目资金                    （万元）
	
	年初预算数
	全年预算数（A）
	全年执行数（B）
	分值（10分）
	执行率（B/A)
	得分

	
	年度资金总额：
	3.432
	3.432
	3.432
	10
	100%
	10

	
	其中:当年财政
拨款
	3.432
	3.432
	3.432
	—
	
	—

	
	上年结转资金
	
	
	
	—
	
	

	
	     其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	完成收发报纸，内部卫生清理，垃圾清运等6项工作
	收发报纸，内部卫生清理，垃圾清运6项等工作完成

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值(A)
	实际完成值(B)
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标(50分)
	数量指标
	1个小时工全年工资
	1人
	1人
	15
	15
	

	
	
	质量指标
	完成六项工作完成率100%
	100%
	100%
	15
	15
	

	
	
	时效指标
	项目完成时间12月中旬
	12月中旬
	12月中旬
	10
	10
	

	
	
	成本指标
	预算控制数
	3.432万元
	3.432万元
	10
	10
	

	
	效果指标(30分)
	经济效益
指标
	无
	无
	无
	
	
	

	
	
	社会效益
指标
	安全保障
清洁卫生
	安全保障
清洁卫生
	安全保障
清洁卫生
	30
	28
	效果资料量化程度有待加强

	
	
	生态效益
指标
	无
	无
	无
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	无
	无
	无
	
	
	

	
	满意度
指标
（10分）
	服务对象满意度指标
	小时工满意度
	≥90%
	≥90%
	10
	8
	暂未开展满意度调查

	总分
	100
	96
	


	项目名称
	机构运转经费

	主管部门
	北京市丰台区农业农村局
	
	实施单位
	北京市丰台区渔政监督管理站

	项目负责人
	刘健
	
	联系电话
	

	项目资金                    （万元）
	
	年初预算数
	全年预算数（A）
	全年执行数（B）
	分值（10分）
	执行率（B/A)
	得分

	
	年度资金总额：
	2.64
	2.64
	2.64
	10
	100%
	10

	
	其中:当年财政
拨款
	2.64
	2.64
	2.64
	—
	
	—

	
	上年结转资金
	
	
	
	—
	
	

	
	     其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	2020年工作日午餐保障
	2020年工作日午餐保障

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值(A)
	实际完成值(B)
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标(50分)
	数量指标
	2020年工作日9人午餐
	9人全年午餐
	9人全年午餐
	10
	10
	

	
	
	质量指标
	保障工作正常开展
	100%
	100%
	12
	12
	

	
	
	时效指标
	项目完成时间12月中旬
	12月中旬
	12月中旬
	13
	13
	

	
	
	成本指标
	预算控制数
	2.64万元
	2.64万元
	15
	15
	

	
	效果指标(30分)
	经济效益
指标
	无
	无
	无
	
	
	

	
	
	社会效益
指标
	保障职工工作效率
	保障职工工作效率
	保障职工工作效率
	30
	28
	效果资料量化程度有待加强

	
	
	生态效益
指标
	无
	无
	无
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	无
	无
	无
	
	
	

	
	满意度
指标
（10分）
	服务对象满意度指标
	职工满意度
	≥90%
	≥90%
	10
	8
	暂未开展满意度调查

	总分
	100
	96
	


	项目名称
	水产品质量安全监测项目

	主管部门
	北京市丰台区农业农村局
	
	实施单位
	北京市丰台区渔政监督管理站

	项目负责人
	刘健
	
	联系电话
	

	项目资金                    （万元）
	
	年初预算数
	全年预算数（A）
	全年执行数（B）
	分值（10分）
	执行率（B/A)
	得分

	
	年度资金总额：
	0.5
	0.5
	0.5
	10
	100%
	10

	
	其中:当年财政
拨款
	0.5
	0.5
	0.5
	—
	
	—

	
	上年结转资金
	
	
	
	—
	
	

	
	     其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	由于外购成鱼水产品质量安全的不可控性，为有效的推进我区水产品质量安全监督管理工作，需要对辖区内养殖场外购成鱼及自身养殖的成鱼开展孔雀石绿等违禁鱼药残留检测，重点是快速检测。
	由于外购成鱼水产品质量安全的不可控性，为有效的推进我区水产品质量安全监督管理工作，需要对辖区内养殖场外购成鱼及自身养殖的成鱼开展孔雀石绿等违禁鱼药残留检测，重点是快速检测

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值(A)
	实际完成值(B)
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标(50分)
	数量指标
	监测样本25个
	监测样本25个
	25个样品采集检测
	15
	15
	

	
	
	质量指标
	水产品质量达到100%
	100%
	100%
	12
	12
	

	
	
	时效指标
	项目完成时间12月中旬
	12月中旬
	12月中旬
	13
	13
	

	
	
	成本指标
	预算控制数
	0.5万元
	0.5万元
	10
	10
	

	
	效果指标(30分)
	经济效益
指标
	无
	无
	无
	
	
	

	
	
	社会效益
指标
	抽样覆盖面，抽样程序规范
	抽样覆盖面，抽样程序规范
	抽样覆盖面，抽样程序规范
	20
	19
	效果资料量化程度有待加强

	
	
	生态效益
指标
	无
	无
	无
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	保障水产养殖场、垂钓园水产品质量安全
	保障水产养殖场、垂钓园水产品质量安全
	保障水产养殖场、垂钓园水产品质量安全
	10
	9
	效果资料量化程度有待加强

	
	满意度
指标
（10分）
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	＞90%
	＞90%
	10
	8
	暂未开展满意度调查

	总分
	100
	96
	


	项目名称
	执法办案费

	主管部门
	北京市丰台区农业农村局
	
	实施单位
	北京市丰台区渔政监督管理站

	项目负责人
	刘健
	
	联系电话
	13701188890

	项目资金                    （万元）
	
	年初预算数
	全年预算数（A）
	全年执行数（B）
	分值（10分）
	执行率（B/A)
	得分

	
	年度资金总额：
	0.3
	0.3
	0.3
	10
	100%
	10

	
	其中:当年财政
拨款
	0.3
	0.3
	0.3
	—
	
	—

	
	上年结转资金
	
	
	
	—
	
	

	
	     其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	对本年度应该进行鉴定的保护物种都要进行鉴定
	执法案件中涉及的所有需要司法鉴定的保护物种都已鉴定

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值(A)
	实际完成值(B)
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标(50分)
	数量指标
	行政执法案件
	12起
	12起
	10
	10
	

	
	
	质量指标
	保护物种鉴定率100%　
	鉴定率100%　
	鉴定率100%　
	15
	15
	

	
	
	时效指标
	项目完成时间12月中旬
	12月中旬
	12月中旬
	15
	15
	

	
	
	成本指标
	预算控制数
	0.3万元
	0.3万元
	10
	10
	

	
	效果指标(30分)
	经济效益
指标
	无
	无
	无
	
	
	

	
	
	社会效益
指标
	全区水域、水产野生动物驯养繁殖单位等执法 
	全区水域、水产野生动物驯养繁殖单位等执法
	全区水域、水产野生动物驯养繁殖单位等执法
	20
	18
	效果资料量化程度有待加强

	
	
	生态效益
指标
	全区禁渔期禁渔区保护
	全区水域保护
	全区水域保护
	5
	5
	

	
	
	可持续影响指标
	全区水生野生动物保护
	全区水生野生动物保护
	全区水生野生动物保护
	5
	5
	

	
	满意度
指标
（10分）
	服务对象满意度指标
	服务对象满意度
	≥90%
	≥90%
	10
	8
	暂未开展满意度调查

	总分
	100
	96
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